
DWI6 NR, ^ 

UCHWAŁA Nr 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/577/VI/2022 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 21 września 2022r. w 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1222), Rada Powiatu w 

Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 W uchwale nr XLIII/577/VI/2022 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 21 września 2022r. w sprawie 

powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2403P, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu nr IX/154/VI1/2024 z 

dnia 18 grudnia 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§11. Powierza się Gminie Dopiewo prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 

drogą powiatową nr 2403P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz 

budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Więckowickiej w miejscowości Zborowo, Fiałkowo i 

Dopiewo, będące zadaniem Powiatu. 

2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2028r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sprawie powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2403P, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu w 

Poznaniu nr IX/154/VII/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia z dnia 2025r. 

Stosownie do art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 3 października 2022r. zawarte zostało z Gminą Dopiewo porozumienie w sprawie: 

powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 

powiatową nr 2403P. Zgodnie z zapisami porozumienia i późniejszym aneksem Gmina zobowiązała się do 

wykonania w terminie do dnia 31.12.2026r. dokumentacji technicznej dla budowy ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż ul. Więckowickiej w miejscowości Zborowo, Fiałkowo i Dopiewo. 

Pismem znak: Rl.7011.30.2023 r. Zastępca Wójta Gminy Dopiewo zawnioskował o powierzenie 

budowy ścieżki objętej dokumentacją. W toku prowadzonych rozmów ustalono również nowy termin 

powierzenia zarządzania tj. do dnia 31.12.2028r. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

/ 
/ 

WICI/STAROSTA 

T^A^^ubiński 



powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2403P 

1. Lokalizacja 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej oraz budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Więckowickiej w miejscowości Zborowo, Fiałkowo i Dopiewo. 

240IP. 

239! P 

3. Koszt powierzonego zadania oszacowano na kwotę 6 838 800,00 zł 


